


Sandnes kommune		Dato:	22.09.2023	
Mestringsenheten		Møtereferent:	Trude Lønning	
Møtereferat		Vår referanse:	22/21925-5	
Til stede:	Randi Mobæk, Gro Harestad, Berit Marie Dybsjord, Jørn Andre Kårstad, Hans Petter Kallevik, Atle Straume, Trude Lønning			
Forfall:	Skriv inn forfall her			
Sendes også:	Skriv inn andre mottakere			
Sak	Behandlet	Ansvarlig/frist		
	<p>Sak 1 Gjennomgang Sosial recovery konferanse ved Silje Tara Skram. Drøfting og beslutning. Fremlagt mandat for konferansen godkjennes, og styringsgruppen for konferansen blir en arbeidsgruppe under tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus. Neste konferanse blir planlagt arrangert i april 2024. Tjenestemodellgruppen vil godkjenne innhold og kostnadsramme for konferansen. Finansieringen av konferansen blir et spleiselag mellom helseforetak og kommune som må avklares konferanse for konferanse.</p> <p>Sak 2 Ressursgruppen ved de regionale helseforetakene og KS har besluttet at Tjenestemodellgruppene får 60 timer prosessveiledning fra InnoMed. Arbeidsgruppe er satt ned for hvordan dette skal brukes. Deltakere fra tjenestemodellgruppen deltar på møte med InnoMed 27.10.2023. Tjenestemodellgruppen psykisk helse og rus ønsker å spille inn vårt behov for veiledning fra InnoMed knyttet til utarbeidelsen av piloteringen vi skal gjennomføre.</p> <p>Sak 3 Saksfremlegg til SSU 6. oktober, nestleder og leder møter på vegne av tjenestemodellgruppen. Gjennomgang og ferdigstilling av saksframlegg.</p> <p>Sak 4 Besøk fra seniorrådgiver Anders Kvalsheim Mygland fra statsforvalteren. Drøfting av taushetsplikt mellom instansene hvis etablering av samhandlingsteam for utfordrende og uavklarte saker (rød lys pasienter). Denne saken er utsatt til 31.10.2023.</p> <p>Sak 5 Tilbakemelding fra FSU der tjenestemodellgruppen bes om å inkludere ny prosess i mandatet. Ses i sammenheng med saksframlegg til SSU der vi svarer ut bestillingen med at vi bidrar inn i arbeidet med revideringen av delavtaler som omhandler pasienter med alvorlige psykiske lidelser, sikkerhetsproblematikk og/eller ruslidelser med behov for sammenhengende og samtidige tjenester.</p>			

	Sak 6 Jobbe videre med samhandlingsmodellen	
--	---	--

Trude Lønning

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur.